Emilia-Romagna
Carpi
magmbimirng

Pos. N° Pilota Categ.
1 23 ELGARI Alberto Senior
2 10 MACRI Giorgio Senior
3 121 BISERNI Federico Senior
4 338 CASAMENTI Sebastiano Senior
5 124 COPELLI Matteo Senior
6 45 NEGRI Dominik Senior
7 292 MARTINI Alessandro Junior
8 461 GROSSI Nicola Senior
9 20 FRANCHINI Andrea Senior
10 33 LEOPARDI Nicolo Senior
11 101 KRALRichard Junior
49 STROZZI Lapo Junior

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Carpi 22 Giugno 2019

Over

85 - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub Moto
Crostolo KTM
Salsomaggiore KTM
Leonardo Racing Team lItalia KTM
Monte Coralli Faenza KT™M
Castellarano Husqvarna
Carpi KTM
Migliori Sm Action Ssd Srl Husqvarna
Crostolo Husqvarna
Crostolo Husqvarna
Crostolo KT™M

F. Baracca KTM
Crostolo KT™M
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Migliore
1:27.053
1:30.951
1:31.952
1:32.378
1:33.592
1:35.145
1:35.512
1:35.682
1:37.329
1:42.619
1:45.553

Inizio gara: 22/06/2019 17:40:15

Esposto ore: 18:00

[ /i

Specialisti nell’lOff-Road,

Carpi, sabato 22 giugno 2019
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Diff. primo

03.898
04.899
05.325
06.539
08.092
08.459
08.629
10.276
15.566
18.500

Diff. prec.
03.898
01.001
00.426
01.214
01.553
00.367
00.170
01.647
05.290
02.934

Media

66,167
63,331
62,641
62,353
61,544
60,539
60,307
60,199
59,181
56,130
54,570

Non Partito

Fine gara: 22/06/2019 17:57:23

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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